DAVID, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1,826.9m² Y UNA SUPERFICIE
ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1,826.9m² CON UN VALOR DE B/.1.50 (UNO BALBOAS CON CINCUENTA) Y UN
VALOR DE TERRENO DE B/.1.50 (UNO BALBOAS CON CINCUENTA) EL VALOR DE TRASPASO ES B/.150,000.00
(CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS). MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CALLEJON. SUR: CARRETERA DE
DAVID A PANAMA. ESTE: FEDERICO ALMENGOR. OESTE: CALLEJON.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

SOURCING  PANAMA,  S.A  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
ADQUIERE: 08/08/2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES